
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

10. 05. 2006. 

    Nr.116          
(prot. Nr.20 (285), 11.p.) 

 

Par papildu inform ācijas pieprasījumu  
akciju sabiedrībai „Augstsprieguma tīkls”  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
10.martā saņēma akciju sabiedrības „Augstsprieguma tīkls”, vienotais reģistrācijas numurs: 
40003575567, juridiskā adrese: Dārzciema ielā 86, Rīgā, LV-1073 (turpmāk – AS 
„Augstsprieguma tīkls”) tarifu projektu un vēstuli (2006.gada 10.marta vēstule Nr.501300-14-
394) ar lūgumu apstiprināt AS „Augstsprieguma tīkls”  elektroenerģijas pārvades sistēmas 
pakalpojumu tarifus.   

Komisija 2006.gada 16.martā saņēma AS „Augstsprieguma tīkls” vēstuli (2006.gada 
15.marta vēstule Nr.501300-14-437) „Par terminoloģijas precizējumiem AS „Augstsprieguma 
tīkls” elektroenerģijas pārvades sistēmas pakalpojumu tarifu projektā”.  

Izvērtējot AS „Augstsprieguma tīkls”  iesniegto elektroenerģijas tarifu projektu, 
Komisija konstatē, ka AS „Augstsprieguma tīkls”  tarifu projekta izvērtēšanai pēc būtības 
nepieciešama papildu informācija. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
10.panta pirmo daļu, 19.panta piekto daļu un 25.pantu  

padome nolemj: 

pieprasīt AS „Augstsprieguma tīkls” iesniegt elektroenerģijas pārvades sistēmas pakalpojumu 
tarifu projekta izvērtēšanai papildu informāciju: 

1. Tarifu projektā minēto „Pārējās saimnieciskās darbības izmaksu” 17,3 milj.Ls 
detalizētu sadalījumu pa izmaksu veidiem un izmaksu pamatojumu.  

2. Nomas maksas aprēķinu par pirmo nomas gadu saskaņā ar AS „Augstsprieguma tīkls” 
un AS „Latvenergo” 2005.gada 10.augustā noslēgtā nomas līguma SOVL 00/05-26 
(turpmāk – Nomas līgums) 6.2.punktu.  

3. Nomas līgumu pilnā apjomā, ieskaitot visus līguma pielikumus.  



 2

4. Investīciju plānu par pirmajā Nomas līguma darbības gadā veicamo nomas objektu 
renovāciju/rekonstrukciju, kapitālo remontu veidiem un vērtībām, kā arī citiem datiem 
atbilstoši Nomas līguma 4.8.punktam. 

5. Skaidrojumu par Latvijas elektroenerģijas lietotāju vajadzībām pārvadītā 
elektroenerģijas daudzuma un iepirktās elektroenerģijas vidējās cenas prognozi 
2006.gadam.  
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 

 

  

 

 

 

Priekšsēdētāja                                                    V.Andrējeva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


